

Numer referencyjny: ZZP.261.04.2019

Kraków 18.03.2019 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania przeprowadzonego w oparciu o art. art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. 1986 z późn. zm) pn.:

„Zakup programów biurowych, pakietów graficznych, komputera, dysków SSD, pamięci RAM na potrzeby projektu „Digitalizacja zasobów będących w posiadaniu Polskiego Wydawnictwa Muzycznego”

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego Polskie Wydawnictwo Wyjaśnia:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga aby zaoferowany komputer posiadał złącze VGA. Niestety na obecnym rynku nie ma komputera, który by spełniał wszystkie parametry opisane przez Zamawiającego i jednocześnie posiadał Złącze VGA. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na uzyskanie portu VGA poprzez adapter (DisplayPort->VGA)?

Odpowiedź 1

Zamawiający modyfikuje OPZ w taki sposób, że aktualizuje Opis pozycji nr 3: Komputer stacjonarny w zadaniu nr 2, pkt 11:

Poz. 3 – KOMPUTER STACJONARNY – DELL Precision 3630 LUB RÓWNOWAŻNY SPEŁNIAJĄCY PONIŻSZE WYMAGANIA - 1 szt. (HP, LENOVO)

Lp.	Nazwa komponentu, parametru lub cechy	Minimalne wymagane parametry
1.	Zastosowanie	Wydajny komputer stacjonarny, który będzie wykorzystywany dla potrzeb aplikacji biurowych, aplikacji obliczeniowych, przetwarzania plików graficznych, audio-video oraz przetwarzania plików pdf.
2.	Typ komputera	Stacja robocza
3.	Procesor	Intel Core i7-8700, 3.2 - 4.6 GHz, 12 MB cache 6 rdzeni
4.	Karta graficzna 2	nVidia Quadro P620 2GB
5.	Pamięć RAM	16GB DDR4 2666 MHz
6.	Dysk twardy 1	256 GB SSD
7.	Dysk twardy 2	2TB HDD magnetyczny 7200 obr./min
8.	Napęd Optyczny	DVD+/- RW
9.	Czytnik kart pamięci	Uniwersalny
10.	Interfejsy sieciowe	LAN 10/100/1000, WiFi IEEE 802 b/g/n, Bluetooth 4,1

11.	Wejścia/Wyjścia /Wyjścia Video	6x USB 3.0, 4x USB 2.0, 1x HDMI, PS2 2X, 1x RJ-45 (LAN), 1x audio, 1x połączone wejście słuchawkowe i mikrofonowe
12.	System operacyjny	Microsoft Windows 10 Pro 64 bit lub równoważny tj. współpracujący z programami posiadanymi przez Zamawiającego (ERP Symfonia, Lotus Notes, Adobe full pakiet) kompatybilny z MS Active Directory
13.	Klawiatura i mysz	Bezprzewodowe, Tego samego producenta co komputer trwale oznaczone jego logo
14.	Zabezpieczenia	Moduł TPM, Gniazdo na blokadę Kensington
15.	Obudowa	Tower z zasilaczem o mocy nie większej niż 460W o sprawności co najmniej 90%
16.	Dokumenty:	Instrukcja obsługi – dostarczyć wraz z dostawą Certyfikaty Energy Star dla oferowanego sprzętu Certyfikat CE dla oferowanego sprzętu
17.	Gwarancja	3 lata, naprawa na miejscu u klienta następnego dnia roboczego po zgłoszeniu Dostęp do aktualnych sterowników zainstalowanych w komputerze urzędów, realizowany przez podanie modelu komputera lub nr seryjnego komputera, na dedykowanej przez producenta komputera stronie internetowej.

Pytanie 2

Mam pytanie odnośnie licencji Adobe. Czy mają to być nowe licencje przydzielone do nowego konta VIP?
Czy macie Państwo już konto do którego nowe licencje powinny zostać przypisane? W przypadku opcji pierwszej licencje będą roczne, w przypadku drugiej ich trwanie będzie zależało od daty rocznicy konta.
Jeśli licencje mają zostać przypisane do istniejącego konta – proszę o podanie jego numeru

Odpowiedź 2

Mają to być nowe licencje przydzielone do nowego konta VIP.

Powyższe odpowiedzi są wiążące.

Małgorzata Karłowicz
specjalista ds. zamówień publicznych